
Soyu tükenmiş bir canlı fosili, nasıl insanın hayali
atası aldatmacasına dönüştürüldü?
Uzun zamandır önemle, Darwinistlerin yapabildikleri tek şeyin demagoji olduğu gerçeğini vurguluyoruz.
Yine daha önce defalarca ve önemle vurguladığımız başka bir nokta da, Darwinist demagojinin yalnızca
SOYU TÜKENMİŞ FOSİLLERE dayandığıdır. Israrla anlattığımız bu gerçekleri teyid eden önemli bir
örnek ise şu günlerde uluslararası ve ulusal basında yer almaktadır. Bu örnek, tanınmış Darwinist David
Attenborough’un “büyük keşfi(!)” olarak tanıtılmaya çalışılan bir fosilin, Darwinist propagandanın en ünlü
temsilcisi olan BBC tarafından “GİZLİ BİR BİLGİ” şeklinde açıklanacak olmasıdır.

Basında hararetle yayınlanan bu haberde oldukça dikkat çekici bazı noktalar vardır. İşte Darwinist
propagandanın yoğun izleri bu noktalarda ortaya çıkar. Haberde,

 

-    Darwinist David Attenborough, Darwinistler tarafından adapid adı verilen muhtemelen soyu
tükenmiş bir primat türü üzerinde propaganda yaparak, insanın hayali evriminde aranan o
meşhur sözde KAYIP HALKAYI bulduğunu iddia eder.

-    Fosilleşmiş iskeletin tamamının var olduğu belirtilmekte, bu fosil iskeletin BBC’deki “hayati
öneme sahip” yayında gözler önüne serileceği ifade edilmektedir.

-    90 dakikalık bu belgesel “çok gizli” olarak lanse edilmiştir. Belgesel hakkındaki bilginin
çeşitli Amerikan kaynaklarından alındığı belirtilmekte ve fosilin sergilenmesi olağanüstü bir
olay haline getirilmeye çalışılmaktadır.

Bu üç maddede de görüldüğü gibi, Darwinist propagandanın tüm gerekleri yerine getirilerek kamuoyunda
fosille ilgili Darwinist önyargı oluşturulmaya çalışılmaktadır. Soyu tükenmiş olan bir primata ait fosil,
Darwinistlerce “kayıp halka” ilan edilerek insanlar aldatılmak istenmektedir. Ülkenin en tanınmış Darwinist
doğabilimcisi, en tanınmış Darwinist yayını ile birlikte hareket ederek, kayıp halka hikayesiyle halkta evrim
telkini oluşturmaya çalışmaktadır. İskelet tamdır, tarihleme de mükemmel şekilde yapılmıştır. Yani
Darwinistlerin spekülasyon yapmak için hiçbir malzeme eksiği yoktur! Bütün bunlara dayanarak
Darwinistler, bir buçuk asırdır bir türlü açıklama getiremedikleri insanın hayali evrimi aldatmacasını sözde
“çözüme kavuşturmaya” çalışmaktadırlar.

İşte DARWİNİST ALDATMACA DENEN ŞEY BUDUR!

Darwinistler geçmişte sıkça başvurdukları demagoji yöntemini bu defa daha sansasyonel bir şekilde
uygulamaktadırlar. Mükemmel görünümde ve iyi tarihlenmiş bir fosil iskelet bulunduğunda, hele ki bu soyu
tükenmiş bir canlıya aitse ve sansasyonel şekilde insanlara sunulursa, insanların hemen bunun bir ara fosil
olduğuna inanacaklarını zannetmektedirler. Oysa artık böyle bir etki oluşturmaları mümkün değildir.
Darwinistler geçmişteki yanlışlıklarını devam ettirmeye çalışmaktadırlar. Onlarca yıl önce insanları
aldatabildikleri gibi, onları şimdi de aldatabileceklerine inanmak istemektedirler. Oysa yanılmaktadırlar.

Günümüzde insanlar Darwinistlerin ara fosil ilan ettikleri bir canlının, aslında mükemmel, tam ve kusursuz
bir canlı olduğunu ve hiçbir ara form özelliği göstermediğini artık biliyorlar. Ne insanın ne de başka bir
canlının sözde evrimleştiğini gösteren TEK BİR TANE BİLE ARA FOSİL OLMADIĞINI da biliyorlar.
İnsanın hayali evriminde, diğer senaryolarda olduğu gibi, TAMAMLANMASI GEREKEN EKSİK HALKA
hikayesinin tamamen aldatmacaya dayandığının, Darwinistlerin iddialarının TEK BİR TANESİNİN BİLE
KANITLANAMADIĞININ DA oldukça iyi farkındadırlar. İnsanlar, şimdiye dek insanın sözde evrimine
delil gösterilmeye çalışılan bütün fosillerin sahte çıktığını, hepsinin literatürden çıkarıldığını, Darwinistlerin
tarihte hep KAYIP HALKA SAHTEKARLIKLARI ile tanındıklarını da çok iyi anladılar. Darwinistlerin bu



sahte senaryoya daima soyu tükenmiş insan veya soyu tükenmiş maymun fosillerini delil getirmeye
çalıştıklarının ve yalanlarının sürekli olarak ortaya çıktığının farkındadırlar. İnsanlar, demagojinin nasıl
yapıldığını ve yıllarca Darwinistler tarafından nasıl aldatılmış olduklarını artık tüm açıklığı ve tüm gerçekliği
ile anlamış durumdadırlar. İşte bu nedenle, Darwinizm lehine hiçbir delil yokken, “kayıp halka bulundu”
haberlerinin yapılmasının hiçbir gerçekliğinin olmadığını da biliyorlar.

Bugün ülkemizde ve dünyada, insanlar Yaratılış Atlası ile canlıların milyonlarca yıl boyunca hiçbir değişime
uğramadıklarını görmüşken, ARA FOSİL DİYE BİR ŞEY OLMADIĞINI anlamışken, tesadüfen TEK BİR
PROTEİNİN BİLE OLUŞAMAYACAĞI ve canlı genomuna TEK BİR TANE BİLE YENİ BİLGİ
EKLENEMEYECEĞİ ortaya çıkmışken, dayatma yoluyla Darwinizm’i kabul ettirmeye çalışmak boşa
çabadır. BBC kanalının “çok gizli”, “hayati derecede önemli” diyerek sunmaya çalıştığı fosil de, primat
türünün mükemmel temsilcilerinden bir diğeridir. Mükemmel iskelete sahip olduğu Darwinistlerce açıkça
belirtilen bu fosilin, bir ara form olması için maymundan insana dönüşüm geçiren garip görünümlü bir canlı
olması gerekmektedir. Fakat evrime göre, yeryüzünde milyarlarca, trilyonlarca olması gereken bu ara
formlar HİÇ BULUNAMAMIŞTIR. TEK BİR TANE BİLE ÖRNEK YOKTUR! Milyonlarca canlı
çeşidinin sözde evrimleştiğini gösteren HİÇBİR ARA FORM YOKTUR. İşte bu nedenle KAYIP HALKA
UYDURMACASINA DELİL GÖSTERİLMEYE ÇALIŞILAN BU FOSİL DE, DARWİNİST
SAHTEKARLIKLARIN BİR DİĞER TEMSİLCİSİNDEN BAŞKA BİR ŞEY DEĞİLDİR.
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